
 

 

                         令和２年２月１２日 

第３学年保護者各位     

                                           東京都立江北高等学校長 

大塚 雅一    

 

第７２回卒業式のご案内  

 

厳寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、本校では、下記のとおり、卒業式を挙行いたします。     

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう、 

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和２年３月７日（土）  午前   ９時 受付開始 

午前 １０時  開式 

２ 場 所 東京都立江北高等学校 体育館（教室棟２階） 

３  その他 ・受付（生徒昇降口）をお通り下さい。 

・卒業生が午前９時５０分に入場を開始しますので、９時４５

分までにご着席ください。 

・上履き、下足袋をご持参ください。 

・自動車、オートバイでのご来校はご遠慮くださいますよう、

お願いいたします。なお、自転車での来校は可能ですが、担

当教員の指示に従い、所定の場所に駐輪していただき ます

よう、よろしくお願いいたします。 

〔問い合わせ〕 

副校長 太田 久人 

℡03-3880-3411 


